
UCHWAŁA NR ,Vl/ 3.7/2.007 ................. .
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia . 28. marca. 2007. ręk ą ...................

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 184 ust. 1 i ust. 2 
ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 
1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 971.702,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 35.000,OOzł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 1.591.066,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 1.177.066,00 zł;
2) wydatki majątkowe o kwotę 414.000,00 zł, w tym w szczególności:

a) wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 50.000,00 zł,

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 654.364,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 140.242,00 zł, w tym w szczególności: 

a) dotacje o kwotę 140.242,00 zł;
2) wydatki majątkowe o kwotę 514.122,00 zł, w tym w szczególności:

a) wydatki inwestycyjne o kwotę 34.000,00 zł,
b) wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 122,00 zł,
c) dotacje o kwotę 480.000,00 zł.

§ 5. Zmienia się załącznik nr 6 do Uchwały Nr W28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 15 do Uchwały Nr W28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały.



§ 7. Zmienia się załącznik Nr 16 do Uchwały Nr W28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 17 do Uchwały Nr V/28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. Zmienia się załącznik Nr 18 do Uchwały Nr V/28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej 
uchwały.

§ 10. Zmienia się załącznik Nr 19 do Uchwały Nr W28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 10 do niniejszej 
uchwały.

§ 11. Zmienia się załącznik Nr 20 do Uchwały Nr V/28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 11 do niniejszej 
uchwały.

§ 12. § 15 Uchwały Nr W28/2007 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 lutego 
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok otrzymuje 
brzmienie:

,,§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
do wysokości 3.754.332 zł, w tym na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu

Łowickiego do wysokości 1.523.361 zł;
2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 2.230.971 zł.”

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marcin Kosmrek'

2



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VI/37/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 marca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zmniejszenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział § N azw a K w ota
600 T ra n sp o rt i łączność 15 000,00

60014 D ro g i pu b liczn e pow iatow e 15 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

756 D o ch o d y  od osób praw nych, od osób fizyczn ych  i od innych  
jed n o stek  n ieposiadających osob ow ości praw nej oraz  
w y d a tk i zw iązane z ich poborem

94 091,00

75622 U d zia ły  pow iatów  w  podatkach stan ow iących  dochód  
b u d żetu  państw a

94 091,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 94 091,00

758 R óżn e rozliczen ia 862 611,00
75801 C zęść ośw iatow a subw encji ogólnej d la  jed n o stek  sam orządu  

terytoria ln ego
862 611,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 862 611,00
O gółem 971 702,00

PRZEWODNICZĄCĄRĄD Y 

WarcijfltoŚwAi

3



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VI/37/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 marca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozdzia ł N azw a K w ota
700 G osp od ark a  m ieszkaniow a 20 000 ,00

70005 G osp od ark a  gru n tam i i n ieruchom ościam i 20  000 ,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

756 D och od y  od  osób  praw nych, od osób  fizyczn ych  i od innych  
jed n o stek  nieposiadających  osobow ości praw nej oraz w yd atk i 
zw iązan e z  ich poborem

15 000 ,00

75618 W p ływ y z  innych  opłat stanow iących  d och od y  jed n ostek  
sam orząd u  terytorialnego na podstaw ie ustaw

15 000 ,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

15 000,00

O gółem 3 5  000 ,00

*

Y

4



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VI/37/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 marca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D ział R ozdzia ł N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad . 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączn ość 464 000 ,00 0 ,00
60014 D rogi pub liczn e pow iatow e 464 000 ,00 0,00

1) Wydatki bieżące 100 000,00 0,00
2) Wydatki majątkowe, w tym: 364 000,00 0,00
a) rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 364 000,00 0,00

700 G osp odarka m ieszkan iow a 122,00 0 ,00
70005 G osp od ark a  gruntam i i n ieru ch om ościam i 122,00 0 ,00

Wydatki bieżące 122,00 0,00

750 A d m in istracja  publiczna 50 000 ,00 0,00
75020 S tarostw a pow iatow e 50 000 ,00 0 ,00

Wydatki majątkowe, w tym: 50 000,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00

758 R óżn e rozliczen ia 326 944 ,00 0 ,00
75818 R ezerw y ogó ln e i celow e 326 944 ,00 0 ,00

Wydatki bieżące, w tym: 326 944,00 0,00
Rezerwy 326 944,00 0,00

801 O św iata  i w ychow anie 638 790 ,00 0 ,00
80195 P ozosta ła  dzia ła lność 638 790 ,00 0 ,00

Wydatki bieżące, w tym: 638 790,00 0,00
Rezerwy, w tym: 638 790,00 0,00
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 465 929,00 0,00
- pozostałe wydatki bieżące 172 861,00 0,00

854 E d u k acyjn a  op ieka w ychow aw cza 111 210 ,00 0 ,00
85495 P ozosta ła  dzia ła lność 111 210 ,00 0 ,0 0

Wydatki bieżące, w tym: 111 210,00 0,00
Rezerwy, w tym: 111 210,00 0,00
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 81 210,00 0,00
- pozostałe wydatki bieżące 30 000,00 0,00
O gółem 1 591 066,00 0 ,00

PRZEWODNICZ RADY

5
Mart 'siarek



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VI/37/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 marca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

^ 0

D zia ł R ozdzia ł N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad . 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączn ość 464 000,00 0,00
60014 D rogi p ub liczn e pow iatow e 464 000 ,00 0,00

1) Wydatki bieżące, w tym: 100 000,00 0,00
a) dotacje 100 000,00 0,00
2) Wydatki majątkowe, w tym: 364 000,00 0,00
a) wydatki inwestycyjne 34 000,00 0,00
b) dotacje 330 000,00 0,00

700 G osp odarka m ieszkaniow a 122,00 0,00
70005 G osp odarka gru n tam i i n ieru ch om ościam i 122,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 122,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 122,00 0,00

851 O chrona zdrow ia 150 000 ,00 0,00
85111 Szp ita le  ogólne 150 000 ,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 150 000,00 0,00
Dotacje 150 000,00 0,00

853 P ozosta łe  zad an ia  w  zakresie  polityk i społecznej 40  242 ,00 0,00
85311 R eh ab ilitacja  zaw odow a i społeczna osób  

niepełnospraw nych
40 242 ,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 40 242,00 0,00
Dotacje 40 242,00 0,00
O gółem 654 364 ,00 0,00

6



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr VI/37/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 marca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Dochody budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

Lp. T reść P lan  na  
2007  rok

1. D o ch o d y  w łasn e 11 591 701
a) wpływy z opłat, w tym: 1 389 000

- wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 370 000
b) dochody z majątku powiatu 656 260

- dochody z najmu i dzierżawy składników 456 260
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000

c) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 336 267
- podatek dochodowy od osób fizycznych 7 256 267
- podatek dochodowy od osób prawnych 80 000

d) dotacje z funduszy celowych i innych instytucji pozabudżetowych 140 800
- na zadania bieżące 140 800
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

e) dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 97 358
- na zadania bieżące 97 358
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

0 środki pozyskane na realizację programów i projektów unijnych 725 000
- na zadania bieżące 725 000
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

g) inne dochody własne, w tym: 1 247 016
- środki z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 158 289
- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
116 778

2. S u b w en cja  ogólna 25  796 082
a) część oświatowa 21 400 179
b) część wyrównawcza 2 820 886
c) część równoważąca 1 575 017
3. D o ta cje  z budżetu  państw a 6 010 221
a) na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat
4 255 610

- na zadania bieżące 4 225 110
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 500

b) na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

18 000

- na zadania bieżące 18 000
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

c) na realizację zadań własnych powiatu 1 736 611
- na zadania bieżące 1 736 611
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

R azem 43 398  004

PRZEWODNICZ RADY

7
Marcin Khswrek



Załącznik Nr 6 
do do Uchwały Nr VI/37/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 marca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2007 roku

Dział Rozdział Wy szczegó In ien ie Wydatki w tym
w 2007 

roku
środki w tym środki z 

dotacji 
celowych 

z
budżetu
państwa

środki z 
dotacji z 
budżetów 

innych 
jednostek 

samorządu 
terytorialnego

środki z 
dotacji 

celowych z 
funduszy 
celowych

środki z 
funduszy 

strukturalnych

środki z budżetu 
państwa na 

współfinansowanie 
programów 

realizowanych ze 
środków funduszy 

strukturalnych

własne
powiatu

środki z 
pochodzące z 

umorzenia 
pożyczki

600 Transport i łączność 856 200 856 200 0 0 0 0 0 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 856 200 856 200 0 0 0 0 0 0

Wydatki inwestycyjne: 34 000 34 000 0 0 0 0 0 0
Inwestycje na drogach: 34 000 34 000 0 0 0 0 0 0
Droga Nr 2725E (odcinek w m. 34 000 34 000 0 0 0 0 0 0
Chąśno) - nakładka
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 56 200 56 200 0 0 0 0 0 0
Zakup piaskarki 56 200 56 200 0 0 0 0 0 0
Rezerwy na inwestycje i zakupy 766 000 766 000 0 0 0 0 0 0
inwestycyjne

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 122 110 122 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami i 110 122 110 122 0 0 0 0 0 0

nieruchomościami
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 122 122 0 0 0 0 0 0
Zakup nieruchomości położonej w 122 122 0 0 0 0 0 0
obrąbie Sobota oznaczonej numerem
ewidencyjnym 320/4
Rezerwy na inwestycje i zakupy 110 000 110 000 0 0 0 0 0 0
inwestycyjne



Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki w tym
w 2007 środki w tym środki z środki z środki z środki z środki z budżetu

roku własne
powiatu

środki z 
pochodzące z 

umorzenia 
pożyczki

dotacji
celowych

z
budżetu
państwa

dotacji z 
budżetów 

innych 
jednostek 

samorządu 
terytorialnego

dotacji 
celowych z 
funduszy 
celowych

funduszy
strukturalnych

państwa na 
współfinansowanie 

programów 
realizowanych ze 

środków funduszy 
strukturalnych

710 Działalność usługowa 3 500 0 0 3 500 0 0 0 0
71015 Nadzór budowlany 3 500 0 0 3 500 0 0 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 3 500 0 0 3 500 0 0 0 0
Zakup komputera 3 500 0 0 3 500 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 29 000 29 000 0 0 0 0 0 0
75019 Rady powiatów 8 500 8 500 0 0 0 0 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 8 500 8 500 0 0 0 0 0 0
Zakup laptopa wraz z 
oprogramowaniem

8 500 8 500 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe 20 500 20 500 0 0 0 0 0 0
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 20 500 20 500 0 0 0 0 0 0
Zakup laptopa wraz z 8 500 8 500 0 0 0 0 0 0
oprogramowaniem 
Zakup serwera i zestawów 
komputeropwych

12 000 12 000 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

27 000 0 0 27 000 0 0 0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

15 000 0 0 15 000 0 0 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 15 000 0 0 15 000 0 0 0 0
Zakup sprzętu transportowego, 
pożarniczego oraz 
kwaterm istrzows kiego

15 000 0 0 15 000 0 0 0 0

75414 Obrona cywilna 12 000 0 0 12 000 0 0 0 0
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 12 000 0 0 12 000 0 0 0 0
Utworzenie powiatowego zespołu 
reagowania kryzysowego

12 000 0 0 12 000 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 228 000 228 000 38 000 0 0 0 0 0
80130 Szkoły zawodowe 228 000 228 000 38 000 0 0 0 0 0

Wydatki inwestycyjne: 228 000 228 000 38 000 0 0 0 0 0

9



Dziai Rozdział Wyszczególnienie Wydatki w tym
w 2007 

roku
środki
własne
powiatu

w tym 
środki z 

pochodzące z 
umorzenia 
pożyczki

środki z 
dotacji 

celowych 
z

budżetu
państwa

środki z 
dotacji z 
budżetów 

innych 
jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

celowych z 
funduszy 
celowych

środki z 
funduszy 

strukturalnych

środki z budżetu 
państwa na 

współfinansowanie 
" programów 
realizowanych ze 

środków funduszy 
strukturalnych

Modernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu 
Modernizacja warsztatów Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
RCKU w Łowiczu 
Naprawa dachu budynku Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w 
Łowiczu
Wykonanie systemu p-poż w budynku 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 4 w Łowiczu
Wymiana sieci kanalizacyjnej na 
terenie Zespołu Szkół Licealnych w 
Zdunach i Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Zduńskiej 
Dąbrowie - III etep

100 000 

40 000

30 000

20 000

38 000

100 000 

40 000

30 000

20 000

38 000

0

0

0

0

38 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

852 Pomoc społeczna 77 298 77 298 0 0 0 0 0 0
85202 Domy pomocy społecznej 77 298 77 298 0 0 0 0 0 0

Wydatki inwestycyjne: 77 298 77 298 0 0 0 0 0 0
Program naprawczy Domu Pomocy 
Społecznej w Borówku

77 298 77 298 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 000 65 000 0 0 0 0 0 0
85403 Specjalne ośrodki szkolno- 

wychowawcze
40 000 40 000 0 0 0 0 0 0

Wydatki inwestycyjne: 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0
Modernizacja budynku internatu 
Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Łowiczu

40 000 40 000 0 0 0 0 0 0

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0
Wydatki inwestycyjne: 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0

10



Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki w tym
w 2007 

roku
środki
własne
powiatu

w tym 
środki z 

pochodzące z 
umorzenia 
pożyczki

środki z 
dotacji 

celowych 
z

budżetu
państwa

środki z 
dotacji z 
budżetów 

innych 
jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

celowych z 
funduszy 
celowych

środki z 
funduszy 

strukturalnych

środki z budżetu 
państwa na 

współfinansowanie 
programów 

realizowanych ze 
środków funduszy 

strukturalnych
Naprawa dachu budynku 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
w Kiernozi

25 000 25 000 0 0 0 0 0 0

Razem 1 396 120 1 365 620 38 000 30 500 0 0 0 0

Dotacje z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

D zia ł R ozd zia ł W yszczególn ien ie P lan  na  
20 0 7  rok

600 T ran sp ort i łączność 330  000
60014 D rogi pub liczne pow iatow e 330  000

Dotacja dla Gminy Łowicz na zadania z 
zakresu zarządu drogami powiatowymi

330 000

851 O ch ron a zdrow ia 150 000
85111 S zp ita le  ogólne 150 000

Dotacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu na remonty

150 000

R azem 480 000

PRZEWODU &GYRADY

Marcin Kosiorek

11



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr VI/37/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 marca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Plan przychodów i wydatków 
gospodarstw pomocniczych na 2007 rok

D zia ł R ozdzia ł N azw a Stan  
środków  

obrotow ych  
na początek  

roku

P rzych ody W yd atk i Stan  
środków  

obrotow ych  
na koniec  

roku
801 O św iata i w ych ow an ie 190 230 764 385 764 385 190 230

80197 G osp odarstw a pom ocn icze 190 230 764 385 764 385 190 230
Gospodarstwo Pomocnicze 
przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 
RCKU w Łowiczu

17 551 278 785 278 785 17 551

Gospodarstwo Pomocnicze 
przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 
Zduńskiej Dąbrowie

172 679 485 600 485 600 172 679

O gółem 190 230 764 385 764 385 190 230

PRZEWODNIO1



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr VI/37/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 marca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych na 2007 rok

D zia ł R ozdzia ł N azw a Stan  
środków  

pien iężnych  
na p oczątek  

roku

D och od y W ydatk i Stan
środ k ów  

pien iężnych  
na koniec  

roku
801 O św iata  i w ych ow an ie 36  438 140 000 140 000 36  438

80130 Szkoły  zaw od ow e 532 50 000 50 000 532
Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 
Łowiczu

469 9 000 9 000 469

Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w 
Łowiczu

59 6 000 6 000 59

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 
Zduńskiej Dąbrowie

4 35 000 35 000 4

80140 C entra  kszta łcen ia  
ustaw icznego i praktycznego  
oraz ośrodk i dokszta łcan ia  
zaw odow ego

35  906 90 000 90 000 35  906

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 
RCKU w Łowiczu

35 906 90 000 90 000 35 906

852 P om oc sp ołeczn a 7 089 5 000 5 000 7 089
85202 D om y p om ocy społecznej 7 089 5 000 5 000 7 089

Dom Pomocy Społecznej w 
Borówku

7 089 5 000 5 000 7 089

854 E d u k acyjn a  op iek a  
w ych ow aw cza

8 485 132 500 132 500 8 485

85403 Specja lne ośrodk i szkolno- 
w ych ow aw cze

3 381 2 5  000 25  000 3 381

Specjalny Ośrodek Szkolno- 
Wychowawczy w Łowiczu

3 381 25 000 25 000 3 381

85410 In tern aty  i b u rsy  szkolne 5 1 0 4 107 500 107 500 5 1 0 4
Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 
Zduńskiej Dąbrowie

5 104 107 500 107 500 5 104

R azem 52 012 277 500 277 500 52 012

13



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr VI/3 7/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 marca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Plan przychodów i wydatków
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i Kartograficznym na 2007 rok

Dział 710 -  Działalność usługowa
Rozdział 71030 -  Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 
2007 rok

I. Stan funduszu na początek roku, w tym: 560 730
- środki pieniężne 579 006
- należności 5 530
- zobowiązania 23 806

II. Przychody 400 000
1 . Wpływy z usług 0830 390 000
2. Pozostałe odsetki 0920 10 000

III. Wydatki 405 000
1 . Przelewy redystrybucyjne 80 000

1.1. Odpis 10 % od przychodów własnych dla funduszu 
centralnego

2960 40 000

1.2. Odpis 10 % od przychodów własnych dla funduszu 
wojewódzkiego

2960 40 000

2. Wydatki bieżące własne 305 000
2.1. Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000
2.2. Zakup materiałów 4210 2 500
2.3. Zakup usług remontowych 4270 5 000
2.4. Zakup usług pozostałych 4300 233 000
2.5. Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 1 000
2.6. Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
4370 3 500

2.7. Różne opłaty i składki 4430 1 000
2.8. Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4700 19 000

2.9. Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

4740 20 000

2.10. Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

4750 10 000

3. Wydatki majątkowe 20 000
3.1. Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy' celowych 6120 20 000
IV. Stan funduszu na koniec roku, w tym: 555 730

- środki pieniężne 569 730
- należności 1 000
- zobowiązania 15 000

PRZEWODNICZ. RADY

14 Medrci, tsiorek



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr VI/3 7/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 marca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Plan przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na 2007 rok

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90011 -  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Lp. W yszczególn ien ie § P lan  na  
2007 rok

I. Stan fu n d u szu  na początek  roku, w  tym : 1 6 1 8 0
- środki pieniężne 16 467
- należności 0
- zobowiązania 287

n . P rzych od y 170 387
i. Grzywny i inne kaiy pieniężne od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
0580 1 000

2. Wpływy z różnych opłat 0690 169 387
III. W ydatk i 170 000

1. W yd atk i b ieżące w łasne 95  000
1.1. Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących dla jednostek sektora finansów 
publicznych

2440 41 200

1.2. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 23 800
1.3. Zakup usług pozostałych 4300 25 000
1.4. Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
4700 5 000

2. W yd atk i m ajątkow e 75 000
2.1. Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 6110 75 000

Wymiana sieci kanalizacyjnej na terenie Zespołu Szkół 
Licealnych w Zdunach i Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Zduńskiej Dąbrowie

75 000

IV. Stan fundu szu  n a  koniec roku, w  tym : 16 567
- środki pieniężne 16 567
- należności 0
- zobowiązania 0

15



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr VI/37/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 marca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2007 roku 

I. Dotacje przekazywane na podstawie odrębnych przepisów

Dział Rozdział/
Paragraf

Treść Rodzaj zadania Kwota

801 Oświata i wychowanie 804 160
80120 Licea ogólnokształcące Szkoły publiczne i 

niepubliczne
660 872

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty, w 
tym:

270 872

- BAKAŁARZ w Łowiczu 56 840
- DYDAKTA w Łowiczu 40 920
- RADIX w Łowiczu 10 942
- ZETDEZET w Łowiczu 134 970
- Jolanta i Cezary Dzioba -  Uzupełniające LO 
dla Dorosłych

27 200

2590 Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną

390 000

- Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w 
Łowiczu

390 000

80130 Szkoły zawodowe Szkoły niepubliczne 143 288
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty, w 
tym:

143 288

- ZETDEZET w Łowiczu 88 048
- RAD1X w Łowiczu 29 700
- DYDAKTA w Łowiczu 25 540

851 Ochrona zdrowia 150 000
85111 Szpitale ogólne Remonty w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Łowiczu
150 000

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie i 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

150 000

- ZOZ w Łowiczu 150 000
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
40 242

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

Dofinansowanie działalności 
warsztatów terapii 
zajęciowej

40 242

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

40 242

- Warsztaty Terapii Zajęciowej w Urzeczu 20 121
- Warsztaty Terapii Zajęciowej w Parmie 20 121

16



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 673 000
92116 Biblioteki Utrzymanie Biblioteki 173 000
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
173 000

92118 Muzea Utrzymanie Muzeum 500 000
2480 Dotacja podmiotowa z  budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
500 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
Zadania z zakresu kultury 
fizycznej i sportu

60 000

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

60 000

OGÓŁEM 1 727 402

II. Dotacje związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział/
Paragraf

Treść Rodzaj zadania Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 700
01008 Melioracje wodne Zadania z zakresu 

utrzymania urządzeń 
melioracyjnych

1 700

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego, w tym:

1 700

- Gmina Bielawy 632
- Gmina Domaniewice 928
- Gmina Kiernozia 130
- Gmina Miasto Łowicz 4
- Gmina Zduny 6

600 Transport i łączność 430 000
60014 Drogi publiczne powiatowe Zadania z zakresu zarządu 

drogami powiatowymi
430 000

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego, w tym:

100 000

- Gmina Miasto Łowicz 100 000
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

330  000

- Gmina Łowicz 330  000
630 Turystyka 20 380

63001 Ośrodki informacji turystycznej Prowadzenie Centrum 
Informacji Turystycznej

20 380

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 0  380

- Gmina Miasto Łowicz 20  380
852 Pomoc społeczna 777 494

17



85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze Zadania z zakresu pomocy 
społecznej

739 794

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

739 794

- Powiat Gostyniński 80 000
- Miasto Łódź 60 000
- Powiat Pabianicki 50 000
- Powiat Piotrkowski (ziemski) 32 000
- Powiat Rawski 200 000
- Powiat Skierniewicki (ziemski) 267 794
- Powiat Tomaszowski 30 000
- Powiat Piotrkowski (grodzki) 20 000

85204 Rodziny zastępcze Zadania z zakresu pomocy 
społecznej

37 700

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego, w tym:

37 700

- Powiat Kutnowski 12 100
- Powiat Skierniewicki (ziemski) 7 100
- Miasto Łódź 18 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe Zadania z zakresu 

prowadzenia schronisk
5 000

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego, w tym:

5 000

- Szkolne Schronisko Młodzieżowe w 
Łowiczu

2 500

- Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Sobocie 
gm. Bielawy

2 500

OGÓŁEM 1 234 574

OGÓŁEM DOTACJE 2 961 976

rzewodnicmo^ rady

Iorek

18


